

JUSSI LEINONEN



**KOKOOMUKSEN** puheenjohtaja Petteri Orpo keskusteli Rovaniemen lentoaseman päällikön Johan Juujärven kanssa turvallisesta lentomatkestamisesta.

## TAUSTA

## Kuntavaalien 2017 voittaja

- **KOKOOMUS** on ottanut tavoitteekseen lähteä ensi vuoden huhtikuussa pidettäviin kuntavaaleihin 7 000 ehdokkaan listalla.
- **KOKOOMUS** on pärjännyt hyvin kuntavaalikentällä, sillä vuoden 2017 kuntavaaleissa kokoomus sai suurimman äänipotin ja oli näin vaalien voittaja. Sama tilanne oli neljä vuotta aiemmin vuonna 2012.
- **PUOLUEEN** tavoitteena on uusia kärkitulos myös tulevaisuudessa vaaleissa.
- **VALTAKUNNAN** politiikassa oppositiossa oleva kokoomus on kärsinyt kannatuksen laskusta sosiaalidemokraattien ja perussuomalaisten nostamassa kannatustaan.
- **KOKOOMUS** julkaisi juuri ehdotukset yli 100 000 työpaikan synnyttämiseksi, jonka valtionvarainministeri Matti Vanhanen (kesk.) haukkui julkisuudessa kalliiksi.
- **PETTERI** Orpon mukaan Vanhanen käsitti ehdotuksen luvut väärin.

# Vihreää valoa tilauslentoille?

● **Petteri Orpo:** "Voisi olla turvallinen tapa matkustaa korona-aikana".

### Auni Vääräniemi

● Kokoomuksen puheenjohtajan **Petteri Orpon** mielestä tilauslennot voisivat olla koronatilanteesta huolimatta turvallinen tapa pitää Lapin matkailua yllä.

Orpo korostaa, että tärkeintä on huolehtia ihmisten terveydestä ja turvallisuudesta.

–Siksi tilauslentokonseptiin täytyy kuulua matkailijoiden tes-

taaminen lähtömaassa ja täällä päässä.

Orpo keskusteli viikonloppuna Lapissa matkailuyrittäjien kanssa koronan alalle aiheuttamista ongelmista.

–On selvää, että korona ei häviä mihinkään. Jos Lapin matkailu ei tänä talvena nouse, tulee tilanne olemaan keväällä katastrofaalinen.

**KEVÄÄLLÄ** kokoomus vaati tiukoja koronatoimia, joihin maahan-tulorajoitukset kuuluivat.

Petteri Orpo huomauttaa, että kokoomus oli myös ensimmäisenä esittämässä rajoitusten höllentämistä.

–Meillä pitää voida kiristää tai höllentää turvatoimia alueellisesti, maakohtaisesti ja paikallisesti koronatilanteen mukaan. Rajat ei-

vät ole vain auki tai kiinni.

Orpon mukaan koronatilanne on niin herkkä, että ehdottomuiksi, kuten perhe- ja peruspalveluministeri **Krista Kiurun** (sd.) ulostuloon pakkokaranteenista, ei ole varaa.

–Kiurun mölätys pakkokaranteenista aiheutti matkailualalle heti miljoonien eurojen menetykset, kun varauksia peruttiin.

Petteri Orpo kuunteli viikonloppuna myös rajayhteisön asukkaita uudesta mallista, jonka mukaan rajayhteisöön kuuluvat saavat ylittää Ruotsin ja Norjan valtakunnanrajat.

–Nyt näyttää siltä, että rajayhteisön malli toimii. Sen toimintaa vain pitää seurata tartuntamääräen valossa. Määräyksiä täytyy tiukentaa, jos tartuntaluvut nousevat.

**PETTERI** Orpo tapasi kuluneena viikonloppuna väkeä Lapissa myös tulevien kuntavaalien merkeissä.

Hän ei sulkisi kokoomuksen ovia keneltäkään puolueen listoille haluavalta.

Perussuomalaisten puheenjohtaja **Jussi Halla-aho** sen sijaan totesi sunnuntaina Rovaniemellä, että sinisten on hankala palata perussuomalaisten riveihin.

–Kokoomukseen saa tulla, jos sitoutuu tekemään kokoomuslais-

**"On selvää, että korona ei häviä mihinkään. Jos Lapin matkailu ei tänä talvena nouse, tulee tilanne olemaan keväällä katastrofaalinen."**

**PETTERI ORPO**

ten arvojen mukaista politiikkaa ja tekee sitä hyvien käytöstapojen mukaan, Orpo linjaa.

SDP:n puheenjohtajan, pääministeri **Sanna Marinin** ajatusta kuntavaalien siirtämisestä Orpo pitää huonona ideana.

–Hallitus ei päättää kuntavaalien siirtämisestä, vaan parlamentaarisesti puolueiden kanssa. Pitäisin viimeiseen asti kiinni siitä, että vaalit järjestetään.

Kokoomuksen kannatus on laahannut perussuomalaisten jäljessä. Petteri Orpo ei ole tyytyväinen tilanteeseen.

Hän vakuuttaa, että kokoomus tulee haastamaan hallitusta syksyllä etenkin talouskysymyksissä.

–Nyt hallituksen toiminta on sellaista, että velkarahalla juhlat jatkuvat ja laskut työnnetään patjan alle, Orpo kommentoi.

Mitsubishi Electric -ilmalämpöpumppujen virallinen maahantuoja, Scanoffice Oy, suosittelee kaikkia niitä loppukuluttajia, joilla on Mitsubishi Electric -merkinen ilmalämpöpumppu, joka on varustettu Plasma-suodatuksella, käyttämään koronavirus aikana Plasma-suodatusta.

## Puhdasta sisäilmaa - Plasma-suodatuksella

Viilennykseen, lämmitykseen, pohjosiin olosuhteisiin. Energiaa säästävä, ilmaa puhdistava sekä sisustukseen sopiva!

## ILMALÄMPÖPUMPPU

### MSZ-LN25VGHZ

SUORAAN VARASTOSTA, KAIKKI MALLIT JA VÄRIT

Mitoituskäynnit - myös iltaisin.

**Nopeat asennukset! Varaa omasi nyt!**

040 584 1828 / Roope Lämsä

roope.lamsa@lvi-lamsa.inet.fi



**MITSUBISHI ELECTRIC**  
Changes for the Better

**Hanakat**  
JUTTA KOTI TOIMISI  
**SCANOFFICE**

**LVI-LÄMSÄ**

Suosiolantie 10, ROVANIEMI  
(016) 374 064 • info@lvi-lamsa.inet.fi

Avoinna ma-pe 8-16.30  
www.lvi-lamsa.fi